
   

                    

            

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 07.07.2014 г. № 2037 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда на территории 

Сысертского городского округа», утвержденный постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 19.11.2012 года № 2964 

(с изменениями от 27.11.2013 года № 729, от 24.03.2014 года № 810) 

 

В соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа 

от 19.06.2013 года № 3276 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных 

центрах на территории Сысертского городского округа», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда на территории Сысертского городского округа», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от  

19.11.2012  года  № 2964 (с изменениями от 27.11.2013 года, от 24.03.2014 года № 810),  

следующие изменения: 

1)  дополнить пункт 15 абзацем следующего содержания: «В целях оптимизации и 

повышения качества предоставления муниципальной услуги, снижения 

административных барьеров, муниципальная услуга, в том числе исполняется 

Государственным бюджетным учреждением Свердловской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг 

(далее-МФЦ).»; 

2) дополнить пункт 33 абзацем следующего содержания: «Заявление может быть 

принято в МФЦ.»; 

3) дополнить пункт 49 абзацем следующего содержания: «В случае подачи 

заявления в МФЦ результат предоставления муниципальной услуги направляется в МФЦ 

для выдачи заявителю.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.  

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                    А.Г.Карамышев 


